
Zarządzenie Nr  126/16
Wójta Gminy Biesiekierz
 z dnia   26 stycznia  2016r.

w  sprawie  przeprowadzenia  wyborów  Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  w  Sołectwie
Cieszyn

Na podstawie art. 30 ust.1  i art. 36 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm. ) oraz  § 8  statutu Sołectwa Cieszyn  stanowiącego
załącznik  do uchwały Nr XIV/104/15 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 26 listopada 2015r.
w sprawie utworzenia Sołectwa Cieszyn ( Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2015r.  poz.
5527) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję na dzień  04 lutego  2016r. na godz. 16:00 zebranie wiejskie Sołectwa
Cieszyn. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w  Cieszynie.

§ 2. Zebranie wiejskie zwołane jest na wniosek Wójta w celu  przeprowadzenia w
sołectwie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej.  

§3. Ustala się następujący porządek  Zebrania wiejskiego:

1. Otwarcie Zebrania wiejskiego  przez Wójta Gminy.
2. Przyjęcie porządku  zebrania.
3. Wybór  przewodniczącego  zebrania.  Stwierdzenie  prawomocności  zebrania

wyborczego.  
4. Zapoznanie  mieszkańców z zasadami  wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej – wystąpienie

Sekretarza Gminy.
5. Wybór Sołtysa:

a)  wybór komisji skrutacyjnej,
b)  zgłaszanie  kandydatów na Sołtysa,
c)  przeprowadzenie tajnego głosowania,
d) ogłoszenie wyników wyboru.

6. Wybór członków Rady Sołeckiej:
a)   wybór komisji skrutacyjnej,
b)   zgłaszanie  kandydatów na Sołtysa,
c)   przeprowadzenie tajnego głosowania,
d)  ogłoszenie wyników wyboru.

7.  Zamknięcie zebrania.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do wiadomości
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy Biesiekierz
/-/ Andrzej Leśniewicz


